（様式第1号）

令和平成　　　年　　　月　　　日

香美町緑化推進委員会

　会長　　浜　上　勇　人　　様

住所

事業主体名

代表者名

電話

　令和７年度において下記のとおり緑の募金による緑化事業を実施したいので、助成金の

交付を願いたく申請します。

1.事業名

令和７年度緑の募金による緑化事業

2.事業実施場所

香美町 地内

3.事業内容及び目的

4.助成金額

円

5.実施期間

着手予定 令和　　　年　　　月　　　日

完了予定 令和　　　年　　　月　　　日

・添付書類　位置図（1/2500程度）、予算書、見積書

緑の募金による緑化事業助成金交付申請書

（別紙）

収 支 予 算 書

1　収入の部 （単位　円）

費目 金額 摘要

助成金

事業主体負担額

その他

計

2　支出の部 （単位　円）

費目 金額 摘要

計